

F Hansen Holding ApS

Sdr. Ommevej 123, 7330 Brande

Årsrapport for

1. oktober 2021 - 30. september 2022

CVR-nr. 29 79 04 85

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. februar 2023.

Finn Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

F Hansen Holding ApS
Sdr. Ommevej 123
7330 Brande

CVR-nr.: 29 79 04 85
Stiftet: 16. august 2006
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
16. regnskabsår

Direktion

Finn Hansen, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde og udleje fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 155.250 kr. mod 159.087 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -44.015 kr. mod 99.667 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	155.250	159.087
Andre finansielle indtægter	0	21.357
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-113.319</u>	<u>-55.299</u>
Resultat før skat	41.931	125.145
Skat af årets resultat	<u>-85.946</u>	<u>-25.478</u>
Årets resultat	<u>-44.015</u>	<u>99.667</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	99.667
Disponeret fra overført resultat	<u>-44.015</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-44.015</u>	<u>99.667</u>

Balance 30. september

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Investeringsejendomme	2.448.000	2.448.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.448.000</u>	<u>2.448.000</u>
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.448.002</u>	<u>2.448.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	22.946	0
	Andre tilgodehavender	0	37.553
	Tilgodehavender i alt	<u>22.946</u>	<u>37.553</u>
	Likvide beholdninger	<u>11.118</u>	<u>17.588</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>34.064</u>	<u>55.141</u>
	Aktiver i alt	<u>2.482.066</u>	<u>2.503.141</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	186.000	186.000
Overført resultat	821.053	865.068
Egenkapital i alt	<u>1.007.053</u>	<u>1.051.068</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	138.000	74.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>138.000</u>	<u>74.000</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	453.713	528.279
Gæld til pengeinstitutter	370.571	409.620
Deposita	19.500	19.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>843.784</u>	<u>957.399</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	113.000	112.000
Gæld til pengeinstitutter	9.474	5
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.500	8.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	272.233	219.384
Selskabsskat	13.619	37.299
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	22.946	0
Anden gæld	53.457	43.486
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>493.229</u>	<u>420.674</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.337.013</u>	<u>1.378.073</u>
Passiver i alt	<u>2.482.066</u>	<u>2.503.141</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	186.000	765.401	951.401
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>99.667</u>	<u>99.667</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	186.000	865.068	1.051.068
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-44.015</u>	<u>-44.015</u>
	<u>186.000</u>	<u>821.053</u>	<u>1.007.053</u>

Noter

	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
1. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. oktober 2021	<u>1.800.000</u>	<u>1.800.000</u>
Kostpris 30. september 2022	<u>1.800.000</u>	<u>1.800.000</u>
Regulering til dagsværdi 1. oktober 2021	<u>648.000</u>	<u>648.000</u>
Regulering til dagsværdi 30. september 2022	<u>648.000</u>	<u>648.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	<u>2.448.000</u>	<u>2.448.000</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Der er anvendt afkastkrav på 7% - 7,72% på selskabets 2 ejendomme, der begge er beliggende i Brande.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Tilgang i årets løb	<u>2</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	<u>2</u>	<u>0</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
123GenbruG ApS,	100 %	<u>-733.335</u>	<u>-264.105</u>
		<u>-733.335</u>	<u>-264.105</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 534 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2022 udgør 2.448 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 700 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.